
6868

5
ACO Self® Vario  

Systém čistících rohoží

CLEAN:  

Předčistit a upravovat



69

Čistící rohože 
Online informace

Systém čistících rohoží

ACO Self® Vario

Vario indoor Systém vnitřních rohoží 71

Vario, Vario Light 
a úhelníkové rámy

Vany a rámy 72

Ocelové rošty 73

Rohožky s plstěnou/gumovou výplní 74

Rohožky s individuálním popisem 75

5

http://www.aco-self.cz/46-rohozky.html


70

5

M20

Systém rohožek na čištění obuvi ACO 
VARIO představuje profesionální, designově 
čisté řešení vstupu do domů a maximální 
bezpečí. Rohožky jsou dodávány jako 
venkovní a interiérové ve třech základních 
rozměrech. Venkovní rohožky zachycují 
hrubé nečistoty a vlhkost a interiérové 
rohožky obuv následně dočistí od jemného 
prachu.

ACO SELF® Vario Indoor – vnitřní rohože

Zapuštěna do podlahové krytiny
Rohožka ve vchodu již nikdy nebude 
klouzat sem a tam - méně potíží a snadné 
čištění podrážek elegantním způsobem. 
ACO nabízí trvale instalovanou čistící rohožku 
pro vnitřně použití, která má extrémně 
nízkou konstrukční výšku pouhých 12 mm. 

Zatěž

  A15  
vhodné pro vysokou pochozí zátěž

Půdorysný rozměr

600 x 400 | 750 x 500 | 1000 x 500

Materiál

polymerbeton | PP | pozink. ocel | hliník

Aplikace

  rezidenční 
výstavba

  administrativní 
budovy

  bytové domy
 školy

ACO SELF® Vario – vnější rohože

1

2

3

Vanička z polymebetonu

Integrovaný ocelový pozinkovaný rám

Rohož

Výška rohožky odpovídá tloušťce mnoha 
podlahových krytin, což zajistí instalaci 
ve stejné úrovni jako okolní podlahoviny. 
Rohožka nevyžaduje žádné speciální 
zapuštění. ACO rohožka Vario Indoor přesně 
zapadne do spárořezu podlahy.

1

2

3

Nechte špínu přede dveřmi
První dojem je rozhodující právě u vchodu 
do domu. ACO proto nabízí profesionální 
řešení s vysokou variabilitou, funkčností 
a optickými nároky, a to vše dohromady. 
Součástí venkovních rohoží je podlahová 
vana ACO VARIO (z polymerbetonu), 
ACO VARIO Light (z plastu) se systémem 
středových příček pro vyšší únosnost a s 
odtokovým otvorem nebo úhelníkové rámy. 

Rohožky mají vysokou životnost, velmi 
dobrou odolnost proti opotřebení a 
odolávají UV záření. Kromě pozinkovaných 
roštů, gumových nebo plstěných rohožek je 
možné vtisknout  rohožce punc originality 
díky vlastnímu popisu na rohožce.

Čistící Rohože

Video "Jak na to"

Systém čistících rohoží

ACO Self® Vario čistící rohože 
Informace k plánování

https://youtu.be/ArFHVIVBleo
https://youtu.be/ArFHVIVBleo


71

ACO Self® Vario

Čistící rohože
Systém vnitřních rohoží Vario Indoor

5

5

M19

71

Systém vnitřních rohoží Vario Indoor 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná montáž s přizpůsobenou 
výškou

 ■ bez potřeby výřezu v podlaze
 ■ instalace s pokládkou dlažby
 ■ bezpečně u vchodu díky pevnému 
rámu rohože

 ■ dlouhá životnost díky použitým 
materiálům

 ■ atraktivní vzhled s kvalitním 
zpracováním

 

Rohožka (antracit) s hliníkovým úhelníkovým rámem 

Specifikace produktu

 ■ pro vnitřní použití
 ■ s plstěnou výplní - antracit

 

Přehled vnitřních rohoží

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

600 400 12 1,9 4 37250 2 040,-
750 500 12 3,0 4 37255 2 800,-

Rohožka (světle šedá) s hliníkovým úhelníkovým rámem 

Specifikace produktu

 ■ pro vnitřní použití
 ■ s plstěnou výplní - světle šedá

 

Přehled vnitřních rohoží

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
600 400 12 1,9 4 37251 1 920,-
750 500 12 3,0 4 37256 2 670,-

Integrovaný ocelový pozinkovaný rám



72

5

5

M20

Systém venkovních rohoží Vario

ACO Self® Vario

Čistící rohože
Systém venkovních rohoží Vario

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Systém venkovních rohoží Vario 

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ univerzální kombinace systémových 
komponent

 ■ vhodné pro vnitřní i venkovní plochy
 ■ snadná montáž s přizpůsobenou 
výškou

 ■ individuální designové možnosti

 ■ dlouhá životnost díky použitým 

materiálům
 ■ nadčasový design na prahu vstupních 
prostor

 ■ pochozí

 

Vario vana z polymerbetonu / plastu 

Specifikace produktu

 ■ samostatné vaničky pro kombinaci 
s rohožemi z protější strany

 ■ pro venkovní použití
 ■ z polymerbetonu nebo plastu (PP)
 ■ ochranná hrana z pozinkované oceli 
(polymerbetonové provedení)

 ■ s odtokovým otvorem DN 100

 

Přehled van 

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
Vario - vana z polymerbetonu

600 400 80 11,4 20 00398 1 200,-
750 500 80 16,6 20 00399 1 550,-

1000 500 80 22,7 10 00400 1 950,-
Vario Light - vana z plastu

600 400 75 1,5 20 82400 550,-
 

Vario - úhelníkový rám 

Specifikace produktu

 ■ samostatné rámy pro kombinaci 
s rohožemi z protější strany

 ■ pro vnitřní a kryté venkovní prostory
 ■ 4 dílný set speciálních hliníkových 

profilů s montážními úchyty
 ■ barva: přírodní hliník

 

Přehled rámů

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Stavební délka Stavební šířka Stavební výška

[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
600 400 26,5 0,9 4 01995 740,-
750 500 26,5 1,0 4 01996 840,-

1000 500 26,5 1,1 4 01997 910,-



73

5

5

M20

ACO Self® Vario

Čistící rohože
Systém venkovních rohoží Vario – rošty

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Systém venkovních rohoží Vario – rošty 

Produktové informace

 ■ vyrobeno z oceli žárově zinkované
 ■ skutečná velikost roštů je o 10 mm 
menší než uvedený rozměr

 ■ rošty jsou vložené
 ■ pro vany Vario, Vario Light 
a úhelníkové rámy

 ■ rohože jsou vhodné pro vnitřní a 

venkovní prostory

 

Rošty 

Materiál Rozměry Výška KS BAL Objednací číslo Cena/ks
š x d rohože
[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Mřížkový rošt s V-profilem prutu

pozinkovaná
ocel

600 x 400 20 3,7 20 01207 800,-

750 x 500 20 6,0 20 01208 1 250,-

1000 x 500 20 8,1 10 01209 1 600,-

Mřížkový rošt s oky 30/30 mm

pozinkovaná
ocel

600 x 400 20 3,5 20 82403 660,-

750 x 500 20 5,5 10 82404 1 400,-

Mřížkový rošt s oky 30/10 mm

pozinkovaná
ocel

600 x 400 20 5,6 20 82409 660,-

750 x 500 20 8,6 10 82410 1 400,-

Veškeré výkresy včetně detailů uložení ve formátu DWG a PDF naleznete v sekci ke stažení
na webu společnosti www.aco-self.cz.

Online infobox

 ■ Vana 600 x 400

 ■ Vana 750 x 500

 ■ Vana 1000 x 500

http://www.aco-self.cz/68-rohoze-vario.html
http://www.aco-self.cz/68-rohoze-vario.html


74

5

5

M20

Systém venkovních rohoží Vario – rohože

ACO Self® Vario

Čistící rohože
Systém venkovních rohoží Vario – rohože

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Systém venkovních rohoží Vario – rohože 

Produktové informace

 ■ hliníkové profily s výplní
 ■ skutečná velikost roštů je o 10 mm 
menší než uvedený rozměr

 ■ rohože jsou vložené
 ■ pro vany Vario, Vario Light 
a úhelníkové rámy

 ■ rohože jsou vhodné pro vnitřní a venkov-
ní kryté prostory

 

Rohože 

Materiál Rozměry Výška KS BAL Objednací číslo Cena/ks
š x d rohože
[mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]

Rohožky s plstěnou výplní

Antracit

600 x 400 20 3,0 4 01210 1 830,-

750 x 500 20 4,6 4 01211 2 870,-

1000 x 500 20 6,2 4 01212 3 680,-

Světle šedá

600 x 400 20 3,0 4 02180 1 830,-

750 x 500 20 4,6 4 02181 2 870,-

1000 x 500 20 6,2 4 02182 3 680,-

Rohožky s gumovou výplní

Černá

600 x 400 20 3,2 4 01213 2 340,-

750 x 500 20 4,9 4 01214 3 580,-

1000 x 500 20 6,7 4 01215 4 590,-

Rohožky s plstěnou výplní a liniovými kartáči

Antracit

600 x 400 20 3,5 4 37160 3 250,-

750 x 500 20 5,6 4 37161 4 670,-

1000 x 500 20 6,3 4 37162  6 590,-

Rohožky s plstěnou výplní a kazetovými kartáči

Světle šedá

600 x 400 20 3,5 4 10702 3 920,-

750 x 500 20 5,6 4 10703 5 680,-

1000 x 500 20 6,3 4 10704 8 680,-



75

5

5

M20

ACO Self® Vario

Čistící rohože
Systém venkovních rohoží Vario – rohože

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Rohožky jsou vhodné pro vany Vario, VarioLight (pouze 
600 x 400 mm) a úhelníkové rámy. 

Poznámka: V závislosti na velikosti rohože se může měnit 
maximální počet znaků. Prosím, zeptejte se nás.

Infobox

Originální velikost

Rohože s individuálním popisem

Přehled rohoží

Rozměry KS PAL Objednací číslo Cena/ks
Délka Šířka Výška
[mm] [mm] [mm] [kg] [ks] [Kč]
600 400 20 1 10705 6 590,-
750 500 20 1 10706 8 680,-

1000 500 20 1 10707 11 350,-

Popis PAL Objednací číslo Cena/ks

[ks] [Kč]
Cena za písmeno 1 10708 320,-


